
aSc Расписание

Экзамен История

10

Экзамен
Информатика

Экзамен Право Экзамен
Математика

17

ГИА УП.07 учебная
практика

7

ГИА ГИА

Экзамен Русский
язык

14

ГИА УП.07 учебная
практика

7

ГИА ГИА

Понедельник

Вторник

Среда

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

37 группа 39 группа 41 группа 33 группа 35 группа 25 группа 27 группа 29 группа 19 группа

Расписание занятий  29 июня-04 июля 2019-2020 уч год
Общее расписание классов



aSc Расписание

Экзамен
Информатика

13

Экзамен
Обществознание

а/з

Экзамен Русский
язык

14

Экзамен Физика ГИА УП.07 учебная
практика

7

ГИА ГИА

Экзамен
Математика

17

ГИА УП.07 учебная
практика

7

ГИА ГИА

Среда

Четверг

Пятница

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

6

6

7

7

7

8

8

8

9

9

10

10

37 группа 39 группа 41 группа 33 группа 35 группа 25 группа 27 группа 29 группа 19 группа



aSc Расписание

ГИА УП.07 учебная
практика

7

ГИА ГИА

Пятница

Суббота

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

10

10

37 группа 39 группа 41 группа 33 группа 35 группа 25 группа 27 группа 29 группа 19 группа


